PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

CONCORRENCIA PUBLICA  Nº001/2.014 protocolado sob o nº. 234/2014, em favor

das empresas:

Empresa  Descrição V. Mensal

Mínimo

Valor total

Expresso Princesa dos Campos S/A BOX 01 – box central

medindo 23,00 m2

300,00 R$ 7.200,00

Viação São Geronimo EIRELI  BOX 02 – Box lateral

medindo 23,00 m2

250,00 R$ 6.000,00

   R$ 13.200,00

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva, 28 de Fevereiro de 2014.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL